II Inſtituta eſt ab Vrmano religioſa actio de Carolo e Bleſis ſanctorum catalogo apponendo, cum ſanctitate vitæ & miraculis floruiſſe increbreſceret; ſcriptæque eo argumento extant xvi. kal. ſeptembris literæ a ad Ioannem ducem Britannie, qui ipſum in acie, dum certabat de principatu, necarat b. Cum vero nonnulli religioſi viri ſanctorum honores illi deferrent, cui decreti ab eccleſia non fuerant, ab Vrmano acerrime perſtringi meruerunt c.

Vniuerſis episcopis per ducatum Britannia conſtitutis.

Moleſta ſignificatio ad noſtrum perduxit auditum, quod quidam religioſi etiam ordinum mendicantium Carolum de Bleſis, tanquam pro iuſtitia mortuum, martyrem & ſanctum in eccleſijs, in prædicationibus, & alias aſtruere, moliuntur; ac ſingulis annis in eius anniuersario in diuinis officijs ſolemniter efferunt, prout de ſanctis ab eccleſia Romana approbatis in eorum ſolemnibus feſtiuitatibus per ipſam eccleſiam obſeruat: perſonisque ſepulturam ipſius Caroli viſitantibus quædam ſigna plumbea tradunt, ſicut euntibus ad ſepulchra ſanctorum in certis tradi partibus conſuevit, & aliter eum venerari non verentur, ac ſi foret vt ſanctus per ſedem Apoſtolicam approbatus. Cum itaque talia ſint a iure prohibita, nec debeant ſub diſſimulationis pallio tolerari, fraternitati veſtræ per apoſtolicæ ſcripta mandamus, quatenus ſinguli veſtrum in ſingulis veſtris ciuitatibus & diœceſibus præmiſſa vel ſimilia per eodem religioſos, etiam ſi Prædicatorum, Minorum, Eremitarum S. Auguſtini, & Carmelitarum ordinum exiſtant, aut alias quaſcunque perſonas de cætero attentari diſtincte prohibere curetis; contradictores cuiuſcunque ſtatus, ordinis, ſexus, vel conditionis exiſtant, auctoritate noſtra per cenſuram eccleſiaſticam, appellatione poſt-poſita, compeſcendo, innocato ad hoc, ſi opus fuerit, auxilio brachij ſecularis, &c. *Dat. apud Montemſaſconem xv. kal. octobris anno vi.*

12 Induxerant quoque in Italia nonnulli religioſi viri ſimiles corruptelas, ac duobus ſodalibus ſuis defunctis, quos beatos temere vocabant, ſanctorum honores contulerant: quorum audaciam Pontifex repreſſurus, Petrocinum archiepiſcopum Rauennatem eiusque ſuffraganeos episcopos eiufmodi abuſum remouere iuſſit d.

Venerabili fratri Petrocino, archiepiſcopo Rauennati, eiusque ſuffraganeis.

Moleſta ſignificatio ad noſtrum perduxit

auditum, quod quidam fratres Prædicatorum & Eremitæ S. Auguſtini ordinis, in prouincia Rauennate degentes, ac fraudem legi facere non verentes, Prædicatores videlicet quemdam Iacobum Prædicatorum, Etremitæ vero fratres prædicti quemdam Franciſchinum Eremitani ordinis percuffum icu fulminis & extinctum non ſanctos, cum ſit eis ſub tali vocabulo a iure prohibitum, ſed beatos publice in plateis & eorum eccleſijs in prædicationibus, & alias aſtruere moliuntur; ac ſingulis annis in anniuersarijs ſeu diebus obitus eorundem in diuinis officijs ſolemniter efferunt, prout de ſanctis ab eccleſia approbatis in eorundem etiam ſolemnibus feſtiuitatibus per ipſam eccleſiam obſeruatis: ac populos fideles inducunt, vt in ipſis anniuersarijs ſeu diebus ab operibus manualibus abſtineant, & (quod quæſtus ſuſpicionem non caret) vt ad eccleſias, in quibus eorundem Iacobi & Franciſchini humata ſunt corpora, cateruatim pergant, ac ſolemnes oblationes faciant verbis perſuaſiuis inducant. Altaria quoque ſub prædicorum Iacobi & Franciſchini vocabulis in ſuis eccleſijs præſumpſerunt erigere, ac ſi forent vt ſancti per ſedem Apoſtolicam approbati, &c.] *Dat. Rauennati archiepiſcopo ac ſuffraganeis prouinciam, vt incuſſa cenſurarum religione, ac implotata magistratum potentia, eos religioſos viros, niſi parerent, a ſuperſtitioſis auſis abducerent. Dat. apud Montemſaſconem kal. ſeptembris anno vi.*